THÔNG BÁO

KẾT QUẢ THƯỞNG CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN KHÍCH BÁN ĐẠI LÝ

CÁC CHẶNG BAY QUỐC TẾ VIETJET

Kính gửi: QUÝ ĐẠI LÝ VIETNAM TRAVEL GROUP

Công ty Cổ phần Hàng không VietJet trân trọng thông báo kết quả thưởng chương

trình khuyến khích bán đại lý hành trình bay Quốc tế:

- Thời gian xuất vé áp dụng: 15/06/2017 – 30/11/2017

- Thời gian khởi hành áp dụng: 01/08/2017 - 30/11/2017

- Mức thưởng áp dụng: 4USD/vé đối với đường bay Đông Bắc Á; 3USD/Vé

đối với đường bay Đông Nam Á

- Tỷ giá áp dụng: 1USD = 22,680 VNĐ

Tên Công Ty Số Lượng Vé Đạt Thành Tiền (VNĐ)

VIETNAM TRAVEL

GROUP

37382844

24

1,678,320

Quý Đại lý vui lòng kiểm tra và xác nhận về Mr.Vũ: vunguyent@vietjetair.com

trước 17h00, ngày 09/01/2018 để Vietjet tiến hành trả thưởng.

Trân trọng cảm ơn!

TP.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 01 năm 2018

mailto:chauhoang@vietjetair.com